
БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 19 июня 2024 года № 41

11

1

№  41
19 июня 2024 г.

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

БАТАЙСКАЯ
 ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

« 18 »  июня 2024 г.     № 344
       г. Батайск

О назначении выборов депутатов
Батайской городской Думы восьмого созыва

       В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьи 5 Областного закона от 12 мая 2016 г. N 525-ЗС

"О выборах и референдумах в Ростовской области", статьей 10 Устава муниципального образования «Город Батайск»,  

 Батайская городская Дума решила:

1. Назначить выборы депутатов Батайской городской Думы восьмого  созыва на 8 сентября 2024 года.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Батайск официальный» не позднее чем через пять дней со дня 

его принятия (Толкачев Н.С.). 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Батайской городской Думы по местному само-

управлению (Камуз А.Н.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель 
Батайской городской Думы-
глава города Батайска                                                                                            И.Ю.Любченко


